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Ajuntament de Torredembarra

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIO DEL SERVEI DE PODA DE L'ARBRAT PUBLIC
DEL MUNICIPI DE TORREDEMBARRA.

PROCEDIMENT OBERT, SUBJECTE A REGULACIO HARMONITZADA.

Data: 22 d‘abril de 2024.
Hora: 11:30 hores.

Lloc: telematica.

IDT07062E89L06ISHTETSTAR89.9008

Es reuneix la mesa de contractacié, amb la seglient composicio, d’acord amb I'acord de

Junta de Govern Local celebrada el 8 de febrer de 2024:

PRESIDENT TITULAR  Valeriano Pino Lara rizliiol cie Sarvel, Wi publics

i Platges
TITULAR Eva Pedraza Bolafio Secretaria accidental
Interventor accidental (Gestor
VOCALS Suplent Albert Morros Boronat adm. de la Intervencié)

Cap de la Unitat

TITULAR VieEs 07 [T e d’'Intervencions i Manteniment

SECRETARIA Responsable de Tramits i
(actua amb veui TITULAR Esther Figuerola Hurtado R€Spo
sense vot) licitacions

Reunits els assistents, el president déna la Mesa per constituida.

Ordre del dia:

1.- Obertura dels Sobres B (documentacié per a valorar els criteris objectius o
valorables mitjangant formules).

2.- Acordar l'ordre decreixent de les ofertes presentades aixi com també el

PepNUSE,/20QquOIdEpIfeAlRd BLIRqWAPaII0) 3-Nas//:sdny
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requeriment de la documentacio prévia a I’'adjudicacio del contracte.

ESTEY

3.- Precs i preguntes

Document signat per: Carrec: Data / hora:

Esther Figuerola Hurtado RESPONSABLE DE TRAMITS | LICITACIONS 26/04/2024 14:30
Eva Pedraza Bolafio SECRETARIA ACCIDENTAL 29/04/2024 08:31
Albert Morros Boronat INTERVENTOR ACCIDENTAL 29/04/2024 10:00
Viceng Ruiz Martinez CAP DE LA UNITAT D'INTERVENCIONS | MANTENIMENT 29/04/2024 14:12
Valeriano Pino Lara REGIDOR DE SERVEIS, VIA PUBLICA | PLATGES 30/04/2024 09:30



https://seu-e.torredembarra.cat/validacionDoc/?csv=e0067688ab151a145f907e8329040e1dj&entidad=43153

IDT07062E89L06ISHTETSTAR89.9008
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ESTEY

Ajuntament de Torredembarra

Qiiestions prévies

L'acta de la mesa de contractacié celebrada el 4 d’abril de 2024 es va publicar a la

Plataforma de contractacié publica el dia 16 d'abril de 2024.

Primer.- Obertura dels Sobres B (documentacio per a valorar els criteris objectius

o valorables mitjancant férmules).

Per I'obertura d’aquest sobre, dos dels custodis designats procedeixen a aplicar les seves

credencials.

Es procedeix a realitzar I'obertura dels Sobres B (documentacié per a valorar els criteris

objectius o valorables mitjancant férmules) amb el seglent resultat:

EMPRESA LOTS oferta economica
FRANCESC PARREU Soars ALEELEG
CeNIEIA LOT 2 59.900,00 €

LOT 3 27.792,00 €
ENTRA SCCL LOT 2 47.996,00 €
LOT 3 19.996,00 €
—— LOT 1 146.024,38 €
LOT 2 58.145,45 €
TALHER SA LOT 2 59.557,57 €
ESTUDIOS Y CONTRATAS Xoars NG
SRS G LOT 2 56.000,00 €
LOT 3 25.920,00 €
LOT 1 117.996,20 €
URBASER SA LOT 2 53.737,75 €
LOT 3 24.372,32 €
L'AGULLA CONSTRUCCIO I Lo EESLEAC
SERVEIS DE PAISATGE SL Lor2 S8
LOT 3 25.547,44 €
LOoT 1 108.992,00 €
PAU RIERA BOSCH LOT 2 48.513,00 €
LOT 3 22.214,00 €

Placa del Castell, 8 43830 Torredembarra. Tel. 977640025.

patrimoni@torredembarra.cat

IVA del 21%

31.789,46 €
12.579,00 €
5.836,32 €
10.079,16 €
4.199,16 €
30.665,12 €
12.210,55 €
12.507,09 €
30.450,00 €
11.760,00 €
5.443,20 €
24.779,20 €
11.284,93 €
5.118,19 €
23.937,46 €
10.654,80 €
5.364,96 €
22.888,32 €
10.187,73 €
4.664,94 €

P4315500A

OFERTA (IVA
inclos)

183.167,84 €
72.479,00 €
33.628,32 €
58.075,16 €
24.195,16 €
176.689,50 €
70.356,00 €
72.064,66 €
175.450,00 €
67.760,00 €
31.363,20 €
142.775,40 €
65.022,68 €
29.490,51 €
137.925,38 €
61.391,94 €
30.912,40 €
131.880,32 €
58.700,73 €
26.878,94 €
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Document signat per:

Carrec:

Data / hora:

Esther Figuerola Hurtado
Eva Pedraza Bolafio
Albert Morros Boronat
Vicenc Ruiz Martinez

Valeriano Pino Lara

SECRETARIA ACCIDENTAL
INTERVENTOR ACCIDENTAL

RESPONSABLE DE TRAMITS | LICITACIONS

CAP DE LA UNITAT D'INTERVENCIONS | MANTENIMENT
REGIDOR DE SERVEIS, VIA PUBLICA | PLATGES

26/04/2024 14:30
29/04/2024 08:31
29/04/2024 10:00
29/04/2024 14:12
30/04/2024 09:30
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Ajuntament de Torredembarra

Seguidament es realitzen el calculs per determinar si existeixen propostes amb valors

anormals o desproporcionals, i es comprova que no n’existeixen:

LOT 1 - poda diversa

Pressupost base de

licitacié 151735 @
Mitjana aritmeética 157.981,41 €
20,00 % 31.596,28 €
Es considerara que I'oferta

és anormalment baixa la 126.385,13 €

que sigui inferior a:

LOT 2 - poda moreres

81.529,80 €

65.731,27 €
13.146,25 €

52.585,02 €

LOT 3 - poda oliveres
37.333,82 €
29.411,42 €
5.882,28 €

23.529,14 €

Segon.- Acordar I'ordre decreixent de les ofertes presentades aixi com també el

requeriment de la documentacio prévia a I'adjudicacio del contracte.

Atesos els anteriors resultats exposats, per unanimitat dels membres de la mesa de

contractacid, s’'acorda |'ordre decreixent de les licitadores, per cadascun dels tres lots:

LOT 1 - PODA DIVERSA

OFERTA (IVA - NUMERO
EMPRESA inclos) PUNTUACIO D'ORDRE

FRANCESC PARREU g

ESTALELLA 183.167,84 € 0,00 6e

ATFORTIS SL 176.689,50 € 12,63 5e

ESTUDIOS Y CONTRATAS

SILVICOLAS SL 175.450,00 € 15,05 4rt

URBASER SA 142.775,40 € 78,76 3r

L’AGULLA CONSTRUCCIO I

SERVEIS DE PAISATGE SL LSASZESSE Syl i

PAU RIERA BOSCH 131.880,32 € 100,00 ir

Placa del Castell, 8 43830 Torredembarra. Tel. 977640025. P4315500A
patrimoni@torredembarra.cat
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Document signat per: Carrec: Data / hora:
Esther Figuerola Hurtado RESPONSABLE DE TRAMITS | LICITACIONS 26/04/2024 14:30
Eva Pedraza Bolafio SECRETARIA ACCIDENTAL 29/04/2024 08:31
Albert Morros Boronat INTERVENTOR ACCIDENTAL 29/04/2024 10:00
Viceng Ruiz Martinez CAP DE LA UNITAT D'INTERVENCIONS | MANTENIMENT 29/04/2024 14:12
Valeriano Pino Lara REGIDOR DE SERVEIS, VIA PUBLICA | PLATGES 30/04/2024 09:30
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Ajuntament de Torredembarra

LOT 2 - PODA MORERES

OFERTA (IVA :  NUMERO

EMPRESA inclos) PUNTUACIO o or
FRANCESC PARREU :
S UL 72.479,00 € 38,59 8
ENTRA SCCL 58.075,16 € 100,00 ir
ATFORTIS SL 70.356,00 € 47,64 68
TALHER SA 72.064,66 € 40,36 78
ESTUDIOS Y CONTRATAS 67.760,00 € 58,71 -

SILVICOLAS SL
URBASER SA 65.022,68 € 70,38 4rt

L’AGULLA CONSTRUCCIO 1
SERVEIS DE PAISATGE SL

PAU RIERA BOSCH 58.700,73 € 97,33 2n

61.391,94 € 85,86 3r

LOT 3 - PODA OLIVERES

OFERTA (IVA . NUMERO

EMPRESA inclos) PUNTUACIO . oo
FRANCESC PARREU .
i 33.628,32 € 28,20 6&
ENTRA SCCL 24.195,16 € 100,00 1r
ESTUDIOS Y CONTRATAS 31.363,20 € 45,44 =

SILVICOLAS SL
URBASER SA 29.490,51 € 59,70 3r

L’AGULLA CONSTRUCCIO I
SERVEIS DE PAISATGE SL

PAU RIERA BOSCH 26.878,94 € 79,57 2n

30.912,40 € 48,87 4rt

Ates tot I'exposat i per unanimitat dels membres de la mesa de contractacid, s’acorda

atorgar un termini de deu dies habils a comptar de del seglient a aquell en qué hagués

rebut el requeriment, a les licitadores que hagin obtingut la maxima puntuacié per cadascun

dels tres lots, presenti la segiient documentacid:

> PAU RIERA BOSCH: Lot 1 - servei de poda de diverses espécies amb cistella

elevarora:

- documentacié relacionada a la clausula 2.9.2.B) del plec de clausules

administratives particulars.

Plaga del Castell, 8 43830 Torredembarra. Tel. 977640025. P4315500A
patrimoni@torredembarra.cat
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Document signat per:

Carrec:

Data / hora:

Esther Figuerola Hurtado
Eva Pedraza Bolafio
Albert Morros Boronat
Vicenc Ruiz Martinez

Valeriano Pino Lara

RESPONSABLE DE TRAMITS | LICITACIONS
SECRETARIA ACCIDENTAL

INTERVENTOR ACCIDENTAL

CAP DE LA UNITAT D'INTERVENCIONS | MANTENIMENT
REGIDOR DE SERVEIS, VIA PUBLICA | PLATGES

26/04/2024 14:30
29/04/2024 08:31
29/04/2024 10:00
29/04/2024 14:12
30/04/2024 09:30
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Ajuntament de Torredembarra

- acreditacié de la solvéncia econdmica o financera establerta a /‘apartat H3 (lot
1) del quadre de caracteristiques dels plecs de clausules administratives.

- acrecitacio de la solvencia técnica o professional establerta a |'apartat H4 (lot 1)
del quadre de caracteristiques dels plecs de clausules administratives.

- certificat del compliment de les obligacions tributaries amb I’Agéncia Tributaria
Catalana

- pagament de la garantia definitiva per un import de 5.449,60€ (corresponents

al 5% del preu de |'oferta presentada).

> ENTRA SCCL: Lot 2 - servei de poda de moreres:

- documentacié relacionada a la clausula 2.9.2.A) del plec de clausules
administratives particulars.

- acreditacié de la solvéncia economica o financera establerta a /‘apartat H3 (lot
2) del quadre de caracteristiques dels plecs de clausules administratives.

- acreditacid de la solvencia tecnica o professional establerta a I'apartat H4 (lot 2)
del quadre de caracteristiques dels plecs de clausules administratives.

- pagament de la garantia definitiva per un import de 2.399,80€ (corresponents
al 5% del preu de |'oferta presentada).

> ENTRA SCCL: Lot 3 - servei de poda d’oliveres:

- documentacié relacionada a la clausula 2.9.2.A) del plec de clausules
administratives particulars.

- acreditacié de la solvéncia economica o financera establerta a /I'apartat H3 (lot
3) del quadre de caracteristiques dels plecs de clausules administratives.

- acreditacié de la solvéncia técnica o professional establerta a I'apartat H4 (lot 3)
del quadre de caracteristiques dels plecs de clausules administratives.

- pagament de la garantia definitiva per un import de 999,80€ (corresponents al

5% del preu de l'oferta presentada).

Placa del Castell, 8 43830 Torredembarra. Tel. 977640025. P4315500A
patrimoni@torredembarra.cat
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Carrec:

Data / hora:

Esther Figuerola Hurtado
Eva Pedraza Bolafio
Albert Morros Boronat
Vicenc Ruiz Martinez
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Ajuntament de Torredembarra

Tercer.- Precs i preguntes

Donat el torn de preguntes, no se’'n formulen.

En aquest estat i no havent més assumptes a tractar, s'aixeca la sessi6 a les 12:00h, i

s’exten la present acta.

Placa del Castell, 8 43830 Torredembarra. Tel. 977640025. P4315500A
patrimoni@torredembarra.cat
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